
 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma  Nicola Claps
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2013/00245
 

DEL 29/04/2013
 

 

Collegio Sindacale il   
29/04/2013

 Controllo preventivo regionale il   

 
OGGETTO   

 

Avviso di mobilità, per titoli e colloquio, riservato al personale  del Comparto , beneficiario della  legge n. 113/85 , con rapporto 

di lavoro a tempo indeterminato per la copertura di n. 1 posto di Operatore Tecnico centralinista - Categoria B . Presa d'atto 

processi  verbali dei lavori della Commissione . Approvazione atti . Provvedimenti conseguenti.  

 
 

 

Struttura Proponente Segreteria Direzionale
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Economico Patrimoniale Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (VEN) 
 

   
 
 

 
  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
29/04/2013

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
Luigi Martorano  

____________________ 

Il Funzionario Delegato  
Luigi Martorano

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma  Nicola Claps
 

Pagina 2/4 

 

<  Premesse e richiamate :  

 la deliberazione n. 715 dell’11.10.2012     con la quale questa Azienda Sanitaria ha indetto  avviso di  
mobilità  , per titoli e colloquio  , riservato  al Personale del Comparto , beneficiario della legge n. 

113/85  dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno , delle  Aziende ed Enti 
del Servizio Sanitario Regionale  e Nazionale e degli Enti indicati nell’art. 10 del CCNQ 

dell’11.06.2007  , per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Operatore Tecnico 
Centralinista categoria B ; 

 La   deliberazione   n. 18 del 17.01.2013   con la  quale  è stata disposta l’ammissione dei 
partecipanti  ( n. 2)  ;   

 

Dato atto che la   Commissione  , individuata e costituita con deliberazione n. 18 del 17.01.2013 ,  ha 

proceduto ad effettuare  le proprie incombenze nella data del l’08 aprile 2013    giusto quanto rilevasi dai 

processi verbali  dei lavori della stessa    ; 

Esaminati i suddetti processi verbali  che sono custoditi presso l’U.O. proponente ; 

Constatata la regolarità  degli stessi  ;  

Ritenuto di  : 

-dover fare proprio quanto posto in essere dalla  Commissione ;  

- prendere atto che  entrambi i candidati hanno superato il colloquio e che la graduatoria di merito  risulta 
essere la seguente :  

Rampollo Rocco nato l’11.09.1986         punti 23,900/40  

Ciniglio Sergio  nato il 17.12.1980          punti 17,600 /40    

-Dichiarare vincitore dell’avviso di mobilità in  parola  il sig. Rampollo Rocco;  

- disporre, contestualmente , l’assunzione a tempo indeterminato  del sig. Rampollo Rocco   con 

decorrenza giuridica ed economica  ed assegnazione da stabilirsi   all’esito delle procedure di trasferimento 

dall’Azienda di provenienza che, pertanto,  vengono attivate ; 

Visto il D.P.R. n. 220/2001  e successive modificazioni ed integrazioni  ;  

Visto l’art. 19 del CCNL Integrativo del Comparto Sanità  del 20/09/01;  

Con il parere favorevole del  Direttore Amministrativo  e del  Direttore Sanitario                             

D E L I B E R A 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto  e qui si da per integralmente riportata .  

 

Di  prendere atto dei processi verbali dei lavori   della Commissione esaminatrice preposta  
all’espletamento dell’  avviso di  mobilità  , per titoli e colloquio  , riservato  al Personale del Comparto , 



 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma  Nicola Claps
 

Pagina 3/4 

 

beneficiario della legge n. 113/85  dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno , 
delle  Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale  e Nazionale e degli Enti indicati nell’art. 10 del CCNQ 
dell’11.06.2007  , per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Operatore Tecnico Centralinista 
categoria B ; 
 

Di dare atto che : 

-  I  processi verbali dei lavori della commissione sono  depositati presso l’U.O. proponente ;  
-  La graduatoria di merito risulta essere la seguente :  

1.Rampollo Rocco nato l’11.09.1986         punti 23,900/40  

2.Ciniglio Sergio  nato il 17.12.1980          punti 17,600 /40    

-  il  sig. Rampollo Rocco, candidato primo collocato nella graduatoria è vincitore dell’avviso di 
mobilità in parola ;  
 

- di quanto innanzi  viene  data  pubblicazione  sul sito internet aziendale www.aspbasilicat.it, sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata , nonché opportuna informazione alla Provincia di 
Potenza- Ufficio   Lavoro , Formazione e Politiche Sociali     ; 

 

Di disporre l’assunzione a tempo indeterminato   nel profilo professionale di Operatore Tecnico 

Centralinista del sig. Rampollo Rocco    con decorrenza giuridica ed economica  ed assegnazione da 

stabilirsi   all’esito delle procedure di trasferimento dall’Azienda di provenienza che, all’uopo,  vengono 

attivate . 

Di dare atto che l’assunzione  derivante dalla  definizione della mobilità in parola  rientra nell’obbligo di 
soddisfare le quote di posti riservati  a particolari categorie , per cui la stessa non rientra nelle limitazioni 
imposte dalle vigenti normative statali e regionali sull’assunzione   di  personale . 

http://www.aspbasilicat.it/


 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma  Nicola Claps
 

Pagina 4/4 

 

 

 

L’Istruttore  
 

 

Nicola Claps
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Giuseppe Nicolò Cugno     Mario Marra    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Giuseppe Nicolò Cugno
 

Il Direttore Generale 

Mario Marra
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 


